20:18 And Edom said unto him, Thou shalt not pass by me, lest I come out against thee with the sword.

20:19 And the children of Israel said unto him, We will go by the high way: and if I and my cattle drink of thy water, then I will pay for it: I will only, without doing anything else, go through on my feet.

20:20 And he said, Thou shalt not go through. And Edom came out against him with much people, and with a strong hand.

20:21 Thus Edom refused to give Israel passage through his border: wherefore Israel turned away from him.

20:22 And the children of Israel, even the whole congregation, journeyed from Kadesh, and came unto mount Hor, by the coast of the land of Edom.

20:23 And the LORD spake unto Moses and Aaron in mount Hor, saying,

20:24 Aaron shall be gathered unto his people: for he shall not enter into the land which I have given unto the children of Israel, because ye rebelled against my word at the water of Meribah.

20:25 Take Aaron and Eleazar his son, and bring them up unto mount Hor:

20:26 And strip Aaron of his garments, and put them upon Eleazar his son: and Aaron shall be gathered unto his people, and shall die there.

20:27 And Moses did as the LORD commanded: and they went up into mount Hor in the sight of all the congregation.

20:28 And Moses stripped Aaron of his garments, and put them upon Eleazar his son;

20:29 and Aaron died there in the top of the mount: and Moses and Eleazar came down from the mount.

ubi iurgati sunt filii Israhel contra Dominum et sanctificatus est in eis 20:14 misit interea nuntios Moses de Cades ad regem Edom qui dicerent haec mandat frater tuus Israhel nosti omnem laborem qui adprehendit nos 20:15 quomodo descenderint patres nostri in Aegyptum et habitauerimus ibi multo tempore adflixerintque nos Aegyptii et patres nostros 20:16 et quomodo clamauerimus ad Dominum et exaudierit nos miseritque angelum qui eduxerit nos de Aegypto ecce in urbe Cades quae est in extremis finibus tuis positi 20:17 obsecramus ut nobis transire liceat per terram tuam non ibimus per agros nec per uineas non bibemus aquas de puteis tuis sed gradiemur uia publica nec ad dextram nec ad sinistram declinantes donec transeamus terminos tuos 20:18 cui respondit Edom non transibis per me alioquin armatus occurram tibi 20:19 dixeruntque filii Israhel per tritam gradiemur uiam et si biberimus aquas tuas nos et pecora nostra dabimus quod iustum est nulla erit in pretio difficultas tantum uelociter transeamus 20:20 at ille respondit non transibis statimque egressus est obuius cum infinita multitudine et manu forti 20:21 nec uoluit adquiescere deprecanti ut concederet transitum per fines suos quam ob rem deuertit ab eo Israhel 20:22 cumque castra mouissent de Cades uenerunt in montem Or qui est in finibus terrae Edom 20:23 ubi locutus est Dominus ad Mosen 20:24 pergat inquit Aaron ad populos suos non enim intrabit terram quam dedi filiis Israhel eo quod incredulus fuerit ori meo ad aquas Contradictionis 20:25 tolle Aaron et filium eius cum eo et duces eos in montem Or 20:26 cumque nudaueris patrem ueste sua indues ea Eleazarum filium eius et Aaron colligetur et morietur ibi 20:27 fecit Moses ut praeceperat Dominus et ascenderunt in montem Or coram omni multitudine 20:28 cumque Aaron spoliasset uestibus suis induit eis Eleazarum filium eius 20:29 illo mortuo in montis supercilio descen-

## Liber Numeri

dit cum Eleazaro 20:30 omnis autem multitudo uidens oc-  
cubuisse Aaron fleuit super eo triginta diebus per cunctas  
familias suas

21:1 quod cum audisset Chananeus rex Arad qui habitabat  
ad meridiem uenisse scilicet Israhel per exploratorum uiam  
pugnauit contra illum et uictor existens duxit ex eo praedam  
21:2 at Israhel uoto se Domino obligans ait si tradideris po-  
pulum istum in manu mea delebo urbes eius 21:3 exaudi-  
uitque Dominus preces Israhel et tradidit Chananeum quem  
ille interfecit subuersis urbibus eius et uocauit nomen loci  
illius Horma id est anathema 21:4 profecti sunt autem et de  
monte Or per uiam quae ducit ad mare Rubrum ut circum-  
rent terram Edom et taedere coepit populum itineris ac labo-  
ris 21:5 locutusque contra Deum et Mosen ait cur eduxisti  
nos de Aegypto ut moreremur in solitudine deest panis non  
sunt aquae anima nostra iam nausiat super cibo isto leuis-  
simo 21:6 quam ob rem misit Dominus in populum igni-  
tos serpentes ad quorum plagas et mortes plurimorum 21:7  
uenerunt ad Mosen atque dixerunt peccauimus quia locuti  
sumus contra Dominum et te ora ut tollat a nobis serpen-  
tes orauit Moses pro populo 21:8 et locutus est Dominus ad  
eum fac serpentem et pone eum pro signo qui percussus as-  
pexerit eum uiuet 21:9 fecit ergo Moses serpentem aeneum  
et posuit pro signo quem cum percussi aspicerent sanaban-  
tur 21:10 profectique filii Israhel castrametati sunt in Oboth  
21:11 unde egressi fixere tentoria in Hieabarim in solitudine  
quae respicit Moab contra orientalem plagam 21:12 et inde  
mouentes uenerunt ad torrentem Zared 21:13 quem relin-  
quentes castrametati sunt contra Arnon quae est in deserto  
et prominet in finibus Amorrei siquidem Arnon terminus est  
Moab diuidens Moabitas et Amorreos 21:14 unde dicitur  
in libro bellorum Domini sicut fecit in mari Rubro sic fa-  
ciet in torrentibus Arnon 21:15 scopuli torrentium inclinati

20:30 And when all the congregation saw that Aaron was dead, they mourned for Aaron thirty days, even all the house of Israel.

21:1 And when king Arad the Canaanite, which dwelt in the south, heard tell that Israel came by the way of the spies; then he fought against Israel, and took some of them prisoners.

21:2 And Israel vowed a vow unto the LORD, and said, If thou wilt indeed deliver this people into my hand, then I will utterly destroy their cities.

21:3 And the LORD hearkened to the voice of Israel, and delivered up the Canaanites; and they utterly destroyed them and their cities: and he called the name of the place Hormah.